
Příloha č. 1 smlouvy

KRYCÍ list rozpočtu
Vokovická výměna oken JKSONázev stavby

EČONázev objektu

Praha 6MístoNázev části

DIČIČ

64581Hlavní město Praha, MHM Prahy, odbor školství a mládeže CZ00064581Objednatel

Projektant

JAVORNlK-CZ-PLUS s.r.o. CZ2530280925302809Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.PočetPočet Náklady /1 m.j.

0 0,000,00o0,00o
CZKRozpočtové náklady v

C Vedlejší rozpočtové nákladyBA Základní rozp. náklady

1 jHSV Dodávky I

Doplňkové náklady

57 333,970,00 Zařízení staveniště13Práce přesčas8
!

0,000,00 Projektové práce1 170 075,15 Bez pevné podl. 14Montáž 92

Dodávky Územní vlivy 0,000,000,00 Kulturní památka 1510PSV3

0,000,00 Provozní vlivy4 563 322,17 16Montáž 114
-i--

5 "M" : 0,00Ostatní0,00 17Dodávky 4—
0,00VRN z rozpočtuMontáž 0,00 186

57 333,970,00 VRN (ř. 13-18)5 733 397,32 DN (ř. 8-11) 1912ZRN (ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost 222120 HZS

Projektant D Celkové náklady

5 790 731,29Součet 7, 12, 19-2223

0,0015 % 0,00 DPH24i RazítkoDatum a podpis

Objednatel 1 216 053,5721 % 5 790 731,29 DPH25

Cena s DPH (ř. 23-25) 7 006 784,8626
;

E Přípočty a odpočtyRazítkoDatum a podpis

Zhotovitel I JAVORNÍK -CZ- PLUS s.r.o.
Štítná nad Vláří 414 ^

763 33 Štítná nad Viáíí

0,00Dodávky objednatele27
i

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodnění + -29RazítkoDatum a podpis





REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Vokovická výměna oken

Hlavní město Praha, MHM Prahy, odbor školství a mládeže 
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

Cena celkemPopisKód
321

1 170 075,15
1 818,00 

757 853,15 
410 404,00

4 583 322,17
337,68

3 467 344,63 
483 543,05 
119 009,19 
133 344,22 
358 754,88 

988,52
5 733 397,32

HSV Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Práce a dodávky PSV 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Dokončovací práce - nátěry 
Dokončovací práce - malby a tapety 
Dokončovací práce - čalounické úpravy 
Dokončovací práce - zasklívání 
Celkem

3
6
9

PSV
764
766
767
783
784
786
787





oo cd ooo oo o o
v- r~ t-
CM CN CM

OO O

?j 8■a X
ro « x ° s 5oj fjfjow

o § 8Ol o o
-3- o co

8 3 8
^ •'t U)

CN
T- CO 

CN

<Ns§co ” 8m oo
to CO
Ň r r- ifl O 

00 CO O 
O v T~ 
N. tO tO

CN

o to O 
O *S~" h- 
CO CO CN

E o CDtrico O) N-
CO O 00

v- N 
CD tO CD

00 CO

I |
O ÍCT)

CO
CO

oco
co

‘s|-to
co CNCNCDo ca

jototooco 8 5CO<5 CN
<D
O

o8 8 O8•ro i 88 8o o oto o o
T-" CN 
O N-

O O
o N-" o> cotricoco"if!» O§g CN

CO
00 COCNCO 5CO ocoCO tO JO

8 8 ” 
CN v~ CO N-

888 ^ 
o r- 8- n-

o o o o oO O a> O) o
<T> C0 r X™ O
o" ď O" O v*"

CO CO

OCO 00O O 00
CO co

o o o o o o
O) CD CO 00 00 00 
CO

8o co
co

N-h-
os O 5

CD t-' 
CO r-

E v- V~ CO COto. co co co 
co" co 'šf N; 
r- h- cd cd

o
co"o>>N g ^

c 0 o

n." rC
N" N* ^ 

N- N- CO CO CD O) CD CO

h- N’ N* a) oco coco 
00 CD 5 h-cn

CN CNCN2 T~

o
co CNCN CN .oCN

D CN EEE EE E EEEco EE 2
>0 hPc/>

8 .s ■ffi >i cQ.</) CO >o
>N O O c-0^ coED JS\ cn.c >0)CN 00. n;
o N:s< o 'c' 4Cí>N Q. EO

0
O OD
tri o
v~
a P.
O LO 
co O 
+ ^ 
p. +
V- !X)
T co' o *

CN.0E2 2 8 > cn 3O'E S No. to§ ’>>
>2 +lš

c
a> g 3a. Ns xo’

*Cl 1 J
|lf
-II H1
o S'3h 
E ,2- g

•ro ^
£ > - f,

IP S 1| «N -E -g
,® ^ > -O P Ň 
-oOpr + oi-sa

íílls-isllllíilIllSsílšlSrlíll 
SřlsaSřSřsSSSiS-a

.gE I 2 
o a ro

lo •> c
?! £ a 
_ c >ro 
-o •« -Jo 
E o °

rollf
ig s §

. C o « °? O (J u 3
« ^ r o ,Í0

řlíll
•§ I" ro > § c g g
o I ® O | LO 'S OT3 
® „ CL O O c ,n C ®
« -® ro ? c » g_«. ;n co ;n

I
xc/5XO>o)Ov-n5c» 2

a. N
=8cO IIž'o >k—0 E

0 Ero cs •= co '>0sz 'C>iífi C '>>

1-1 
E g
1-8

Ž* o>o
0
N

to '2?0
>N .ÍS *5Eco

'0 •N"I EI o
Ží is 
w .£ 
o SII
Ž -g 
?1
N to '=

rf O — 
C C - Q.

<m ro ^ * 'J'
ío oN'n íp

|
S lE 8

%T ¥ 
o q. 
oo“ ^

o. to0

5
coOQ.

O 0 NQ.CL
C Q.i 2E o 2>o
0 i§ S o. oro c.1

(N 05 
4*

« .12 ‘2
0o ’g_

E E 
ro o 
o
^ 5

i55 0
NO

'8. aE T“
4J2 0

W2 1 E ° p.
ižl-l?
iiltS

0
0 0O 2 5OO>w € >Q. O T~

O © JD3 o
i -S
'= ~a

'gJO o•D O"o 0
•+-L0 T3 V 4

§ 8 oE vtí 4E
■£ O

Ql

2 ?4X§ i wco"o 0"3 j*T0 x:_i
N- COtoo

co>N j
O 5£5 cl. g 58>0

oX N
S9 

sx
CO

xl
O-, y - g| ..

5 s .. řj -g g E
IgSi pi
{/) OO p ONO

to
co

co
CNE 9o g gv- CO

CO to
CN

^ T- CO25 £ cN
X co co <a S

oN* CO 555Q. g ggCD N* N*
CD t— r-
CD CN CN
v- CN CN
CO CO CO

CO to CDs CDCD: CD«0 COCOCN
tO

Oo > CDCD h-
O)CD

CDCN5 CD CDCD CDtO CO
o co COz N" T-

T t—o o
N-T~ <tu O o ooo CO oo X xoT— T~

O O 2>M

O Č Q ^2Q Q X Q XCM

>Ó coCMO V”CDK COCON" tOCOCN v~
CL





CD CO CD 
t— r- t— 
CN CM CM

O O O 
O O O 
O" O" CD 
00 O O 
O N- OD
CO CM N- 
t O (N

cd<D O O

s s
O LO 03
O ^

o oo o o
r— t— v- 
CM CM CM

O O O 
O O O 
N-" CO"
N- co co 
co o h-
O r t 
CO N*

CDO oo o ooo
5 55 sfjc5oS
o os § §

co" co cm"
CO 03
CO co co
CO CO O)
LO SO N-

o o800 o 8S 8 8 8CO o
<D 03 
K CO" 
CO CO 
CO co

co r*> h-CF>
O o" o" o"co"co" v- m

03 O 
V- O

<*t co" 
8 ?!

co"co"
CM

00
co
co

8co

O) CM 
CO CM
co co

oo o co
co

oCM
O)

CM
LO

CM
LO LOCM

CM ■sf 00 CO 03LO
co

CM
LO

OCO
CT)

O CO
03

IV CM
co co* s E rtCMh-

CO

O O O
o o o 
o" o" o" 
CM o CM
N (N r-

co CO

oo o oo ooLO
LO

o o o 
o o o 
co" co" co"
CM CM 00 
00 CO LO

oo 88 oo o 8 8o coco oo o oCDcdcoUD
cm"o"cm"o" co" o

LO
co" co" o §

CO

o o
o

oco
CM
LO

CMco
LO iC o>CMco

03 E ooCMCMh- LOcoCM
CM CMLO

CO
CM
LO"šT CO

O)
h- co

O)
tv

o o o o
o o o o
o o o _

o o o
o oo o oo o o o o

o o o o o
LO LO o LO O
o" o" n*" cm" co"
h- fv CM

co
03

o
N8 o 5 5-03

ooCM
co
LO

o5 o oo oCOooco ÍV°l °0 cm" o" CO
CO "šfs co oÍVN." fvh- 5jvco

00 8o oLO
03 O)

coh-
co

D
J*:

V s s
C J*E J£

D D
Jsi

D DCMw
J*í

D
Jsi 11 CNCN E E E EE EEE

in
ir>

o2É8 >>_o £o +a $ >~o« s
NJ <CL

>n 8 -5
■g 'B J5 
."Ion

"3 QE 3> H ■5o> 2-§o I >■5 LOo
co 2 
|-Q

03 SZ
rJ oP £
CM Jč
o
+ -Q 
50 O 
^ >
p $ 8 ,s
O "® + _c

0)+CN 2Q 3& 8n "Oa I 8 /
§ E5 pg | >| £ -| I
8^,N 8 c 8 E >o”ro

Se ■*. % ^ ■§ ^ ^ ” ® ° '? 33 “
>y * r 33 » ^ >2 £ > £ o > O g
P B C 0 ‘o1 ^ 'DO ^O> ^ £
£ D © *° *ě N ^ v ^ M ^ q ^
§ i pj«s leifí ií
?l i~:í%míěí£* III^ P o.)— •*-'py™í-o>o> (D co o

3?í1'í;2|.|S'SS2 SSS 
llllf ll^Iř-SIiilifa -S S S
n . 9- & kiS • — -J D Q. > ^ “O >1- T3 (D >Q) roaJOJ
o^lfeo “E
Q. xg J*: Q. o. <3 >03 (1) >03 ^ ‘5 =3 <Ox_Oa) O0Q)

o ^ g c o g,^.slo|d+oTaS8s-§-§- 
^žSžíoSojžB-oonSáni®®

Isill
,2 I o 11 | o 1 n 1 ÍJ 5 §.|-| &I | ,d 8 | | |

co 
o

H E co ® CN a>N
"o sy10E T3 S12S oo-dS1 ooo E

®'i2
i i n
E *

TJ +NO OO >CM a> ž'o. a.> g■g cg'> £ ©sl 03
N 'cT ><35 >>oE JKSĚt: o. E 43a>

N £2o E 
oo o 
CM CO
><f) >(/)
C pfh- E

v- O

Éic o 
o o
CO CM 
CM >t/j
>to p" 
to tf>

t;
® E
Q- o co o
(0 p- (O + r
as ří|
c E J- r 3 e 0>
•*= cd v (D ® E e
c O a. CN ,2
> LO CL O 0- CM

ro oJsi
w <28i Q.03
N OO

£2 8 || -g a
?= h- *“ 8 ® ro

E 8
03

‘jD
* CD v- o 
M" Jsi

M"
CM oo) j- -cu 'd> 22 co u-. ^

21 i?! Sgss
®Q® F^o”

lO 5 ^ Éj 2 -2 >N ^ _ g cp

. c i •- >S •- E o >S 3 ^ n £ § 5 Ě M ti ro « 2
® o gcxrcxc-g^cc 
8 2 | 8 •§ | •§> | -® ^ - 
CM ^ Nv<po odo!lo 

0)>‘O ‘̂D'03Ja:roO 
O O ,m O N 'F ,0 ^

O ,83oT3
Hh +3ČO g

N 0>
P T- 0 C

a® |

>® > C i + + >E >2
5 ,m O . Q Q -g 'g

o3 O > >

11 a t i .d 111 i 11 oo 1
2 § M n||l

E C>N o “ # N ^ O
- O í= > ,d > ® > ,d "S ř C fc ^ S=c^2Q >Q5Q >>s:s:mw

Eo
TJ '8 žr

N 2o ^ ao čc+•
88 -g

O a
o.

o
"o >E osz >o
§ c o 

cl cí o

ggO co 
co o
CM CM 
O M- 

V“ V- CO
O ^ M- h-8 | S S 00

ÍL N N

CM

CO
03 h~
h- CO
CO 03

CM
CO
CO

03 03 
CO CO
co co

M- co h- 00 
h- h-»

co co
h- h-

COCMLO T-
K h- í^- 
C0 CO CO 
r- n-

coCD h- 00
co co 
co co

rv h- |s.

M- LO
CO
co

CM CO
co
co

<£> CD
CO co

h-

Jv co co
03 CO
03 ÍV

COCOCO CD CO 
h- rv

COco03
03

coco CD03
03

03
03 h-h-h- h-N-r^-

v
n <0 CL

C0 ^ ^ ^ ^
CL CL CL CLCL Ol

M- Tř 
CD CO 
h- N-

^ icC ^
CL a CL CL co CL CL

O 0. CLCL CLCLCL

^ ^ ^ ^ D^ Q ^ !sC^ ^ ^ ^a o ^ o

v- CM CO M* LO 
CO CO CO CO CO

CO h-
co co

CO 03 
CM CM

Oh-CO
CM

M- LO 
CM CM

CO
CM

CO 03 8LO CO ř-~M- COCM





CD CD CO
v- y— v-CM CM CM

CD OOO

£0 CM CM t-co o co t-;
«é' in co o"lú x- CO coK CO t~ Tf

lOh-o £1 CM.CDLO cd<q
to" co t-

lo h-Kj- CO x-
C\J

lOLO T“
CO CO CN h- 
8 ^ 8 *N-CO CD COco CM

o o oo o o
cd'’ co" cd"LO tO x-
h- N- h-

8oo8
io" CNo"coco (DCD

888&888S8888588888898 8 § 5 Es 8 8 8 50°SSSo®Sw§N«N?n^OU)0M3! 05 Mř CO v;; OiS. W CM
° « ? « g í - s » § “ s S ; ? 8 § N” 8 S S 8 8888888

LO O CO
CD CD x-
CM h- CO
í'*'-" 05* CD
lO N 0

CO co
Y— T~

N- xfr
o o o o
N N CM CM
LO LO h- !N-
CN CN O" O'

5
rs.
co
CD5 N’ r-
T*“

CN CN CN
E E ECN CNCNCN

E EEE

cn"•5 +0 .E>0 'cT CN
CD3 >N |

li ,NII <
P = o

Is l| s I
s-H iJI « f 
|;Ř " '§

■3 3 ©

S.Sě ” 
i o -5 I§ o o .9
Q í=, í=,

111 I

N Ooc co"0 I +>0
O."8 LO

h-> 
tz.N a co0 D CN"o •g O +>0 CN

LO>0
E sea s"D
> 0 
E c
j*: 0
oE ° 
ro E
N _0

0 9 
>0)
E E (/> 0
0 O 
N LO"
|T O
0 ^ 
E Ž'

'c"‘0 o> N~
COp00></) LOo- CM? C°-8 CM O i—

Y~ V *
* * CD

P O
^ ř* d>
CN CN "

>0 4-
"O O CDCDÍ5 CD0 N

O" ^ &°-
CO N->E o00

LU CN ^ tí)
O * to r 
CD P' CO i T CN +

toCl ~o 0 p CD LO*• *t| <$ ~
® +’ 8 ^

C0 CO r- SM CO pj-
í_ í-v + CM CM O

*° V- 0) CO + ,C V- CM.

S^?r cm d> Ím i <8 + 8©o1)
+ LO °í. CM CO DO r- 05 CM i CD CD

r°.°. ¥ £ "t&ySíít + S %1+ & 8 Ar To
CD CMt Mf co M- (J. § °°- Cfi O N ©• °. 05. <P
UT> (O r\j p * CM 4- CD 4- x™ x— (O ^■*f + + \l fH (\j t- + N- f\j' CD + 1 * x-
í~. l'~.. A ^ r 05 05 CO CD h. *. h. 05 ® « CO
? ? + r J» & r r 9?? m ? f ?
^.§dW9S°-“-q8rS?n-^!q ororo No ci J, °í- í„ c®. A T ? co k n cm co co ,i o c- D. co ro co i- cc. h- c{ .. ... g >N ,N ;n

o I'-, to S b> ^ b Z § 15 CD CM. CM. CM co CO. & T h-- ^ CM. O ® ^ CO ^ *g g g q O
© C-1. ř? S O’ « 2' ? CM © V © V © cm" © © cm' © 8 T © co C- CD mF <h QSSlt2

3 7 T n
CD CD CN LO

>S ‘č
■g a
'sz > 
c ■? 
2 +
II
O

iB
■ro c ■*- 'o' c x: 0 >
0 E >5 ^
l| II
S> + E o 

a) -a '§1 g |
s £ o -s | '2 e- _ , 
lž?'tS t|Ss 

>1^8 
^ + L > t ™ ■« > +E c *E F. cq c ‘č fL 5 a> o> ,g -g' o o ,g .2 cm.
o?S5gqoS|S
O É o (/) ~ o O O E t-

pp
CDp LO

cq
0
0£ P. 

x~-- T
CN t- /-mi<*8rS
S° ^ to p

©5^-? 3

00 « <fi 0
0 0 9. N N

O) N

2 J2 J2 |
2- -ro -ro
II ?"O "O °

rq
xs > o
■® o >a &
8 Q

0

u
> Ě
Q >

O V-
O CNOO

O CN CN 
CN CN 
v- v- CN
CD CD CD

CD CD CD CD
00 <X) 00
h- h- h-

V CD CD n CO CO
N N

55LO CDCNCOCO
CN ^ 5 €0 00 N*CO00N- K00

K N- r-.
N* scoQ_O. N- h*.

a ^ ^ ^D

CN co 5 
■tf t ^oCDCO00co 5N-





o oo o

3 g S S PSÍ
CO b- * co rC 

CD CM 0>
CO

sM-
LO cn ro O)

co<o"šf

r--
iO

o o 
O I 
O* CN

o 5 b-_O
co o" 
to 3to

3oO to co o
CM CO

CM
b- h-
Q QQ•M"00 coco

CM

CM .o
E ^£ ^

'sr
CM 00
O

T5
E> CD

> sz> os % 3=
CM8 O

0 >N
“O

3 S’
>G O

1 í-'2 g

>° •s>
3 2

>§ ® 
s S'rŽS: '2o. oE ■O >r%

li
<n cE '>'g "c1 1=

Ě — '« > Í«| .8 1° ro
" « >5 2

N
22

í5 £ C-* SĚ C
Si § slil i 
^ 0 “

s *■§ s£ 
S cf I 

*§ a c

o. Q.Q.

S £
(0 c

5 8o
'0 ^ CLQ_
o -g

TJ E0 x:
>n c 
'iS ^
o | O cS E >.- 
2 CL E D N E CL

gCDg \— 
CM CMCM

CD CO
00co CO t-

CO b- CO
CD CO b* b-
00 CO CO CO
b- CJ) S N

COo>
Cf>

b- b- 
C0 00 
b- b-

CD
000- b-

^ ^ D ^

b- CO 
•M- M-

LO CD m*





Příloha č. 2 smlouvy

CNO)
LOs'V E5 xrlO 00;e LOCO05 h - h-O

S
n- O 55cd

CNJ 00

05

lO
co h-

CO
co
CN

6
co

CN «5 ^ %
CO r^.

co 5ro n-=)5 TJÍC
Q- -ro ® 
' > ■«> 

SC3 53

co
O O8 oo oz Oco

co oh- o o
cóLU O c >o>oCL ON" O ¥ *® COz S co

fY V* rAc *co s

o coQC ooo CDco CD
00 co

co h->co?_ CN
CO <r--

C co
h-

Q.

>
TT mco£ LO 00co OO 5 h-

O CD CDr**;
CD OC o 1^ OC LO(D

O 8<D o
ri coO
S

DVM

O
re

n.;Q. C CO
CNO 05

CN f'-riE o o oLU oti)05 o oz: oo ooLUO) o LOI > LOO C\lO CNoc LO oh-'CO LOC LU CN COcoo.o >Q CD u-CNE O oO
re >X O

h-;

O 05
CN f**

> r--
co

05
O

h-
ŽKfi oCNLU co

CN N-> COc cq O O Ocr co
CN

CO
CN13 LU05 O

*■05
cN £-
<D

>Q CN jO
O 05O co
=3 5s UJ

E cn
>LU

*1£ LUrCL or 2c h~ >.
c Q.0 8 &c<6’ '5 'C0 NUCOcqJZ csro gCO

CN .yz: ro ">N ro
ro C

U E'.oLU Q
2OQ 5 >05ro OTo(Oř oo
(0'QJ

'CO
'g CO

>Uz J= E*ro N'jDO Q- Qro
JSX >E >5jD

u u
O)ro žS 55■g coQ OCl>LU CLLU Eu

'f0 'CO 'CO 'CO\— Cl CN'£ sz E>QCxn 2 Q, Cl Q-CL'C0
N5 oDCL X X5 CL'uu u u >o CLsz 0.CL

U U UE > > >> O Q> cE x XČ 2o ttr>8 ,8>8 >8S2 o CL 2 2•LU£ CL j>. aÍ3 •LU QÍ3 g g § g UJ LIJ
203 □C2 r £

C
N
UJ

N
UJroš .g-Ní -O'OJ ■oto •<-< 88o o^ y CO CQ > CQ >roro ro Q O >Q Zro> CL 55 552 2OLU Cc o •ot/3 'X)•X UJ UJ LU £ UJn:

OO3 NO
o s vO

OO
ro
oo 2NO•ro £LU. < X Xz z h- x x X iuvO Oro LUro>E Ě LU CL Ml lilOcd xX o Q O O O oxCN





Příloha č. 3 smlouvy

NOZ V118 ■
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ns
i_n

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo: 85759216-18 
Stav k datu 15. 6. 2017 
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy Č.: 85759216-18
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistnlk (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O,
IČ: 25302809
Ulice, č. p.: ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ, 414 •
Obec: Štítná nad Vláří, PSČ: 763 33, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: ANO -V ;

■

o
K>
MKorespondenční adresa:

je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Lautier & Partners s.r.o., Ulice, Č.p.: Jiřího z Lobkovic 16, Obec: Praha 3, 
PSČ: 13000, IČ: 61461130. '

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

2.4. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na 
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v.době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro ce
lou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 
10 miliónů Kč.

o
čn
00

OlU)g
ID

2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv), je tuto 
smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně 
písemně informovat (postačí e-mailová zpráva) pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv a o jejím uveřejnění. Po
jistník je povinen při zaslání smlouvy správci registra smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění smlouvy odstraněny 
veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vězněni pozdějších předpisů, 
nezveřejňují.

T. č 4913lO^lf USR^^Is^ižliíoířSts^Slena 113 04 Praha l.^^esl^řliSIrteřlíife^y^iÁlpsaná v obchodním rejstříku u Městského sHliPv úložka 1464
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



mam
i

/

Pojistná smlouva č.: 85759216-18 
Stav k datu 15. 6. 2017

Kód produktu: MN

2.6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a. s., 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne
dohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, kte
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek
cí www.coi.cz.

2.8. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 15. 6. 2017.

2.9. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na úěet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
8575921618.

3. Závěrečná prohlášení pojisťnflca
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článků “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc
nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od
stavci rovněž jménem všech pojištěných.

r
hodin minutSmlouva uzavřena v - dne

ČESKA. POJIŠŤOVNA a.s. -
Jihomoravský
oqentura Hod°flH|H|

VORNÍK - ČZ • PLUS S.r.O. Marcela Kluďáková 
Štítná nad Viáří 414 a 0933 

763 33 Štítná nad ViáříwmJAV

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s., 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistnflía

/

v.

113 04 Praha "zapsaná v obchodním rejstříku u Městského úložka 1464
659 05 Brno

í. č. 4913 10
(+420) 241 114 114

http://www.coi.cz


f v VI

ff ■

NOZ V) 02 m
ČESKÁ

IHi POJIŠŤOVNA

o

Pojistná smlouva číslo: 85759216-18 
Stav k datu 15. 6. 2017 
Kód pojištění: MPB02 
Pořadové číslo pojištění: 1

on

gso

Pojištění stavebně montážních rizik
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovnu a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O.
IČ: 25302809 ■
2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění stavebně montážních rizik se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami stavebně montážního pojištění 
DPPSM-P-01 /2014 (dále jen DPPSM-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění.

3. Odpovědí pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Jedná se o rekonstrukci, modernizaci, přestavbu nebo dostavbu již existujícího objektu?
ANO Oý-

o

£ m

4. Rozsah pojištění, specifikace předmětu pojištění a místo pojištění
4.1. Název budovaného díla: "Základní škola Vokovice P6 - rekonstrukce okenních výplní"
Místo pojištěni: Praha, Vokovická 32/3, 160 00

4.2. Rozsah pojištění a předměty pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále ttvédmi^ří^Í^|yiii (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 
DPPSM-P, v případě pojištění odpovědnosti také pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P. ___________

/

pojistná 
částka v Kč *

spoluúčast 
v Kč

pojistné 
v Kč

rozsah pojištění, předměty pojištěnípol. ě.

7 007 000,-10000,- 16 622,-B01 Stavební díla
7 000 000,-10000,- 4 226,-B02 Odpovědnost za škodu

* pro sjednané pojištění odpovědnosti nákladů na derqolici nebo okolního majetku je uvedená částka limitem pojistného plně
ní pro příslušnou položku '

4.3. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kě 20 848,-

4.4. Sjednání pojištění odcizení předmětu pojištění t
Ve smyslu DPPSM-P se sjednává pojištění pojistného nebezpečí odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo od
cizením loupeží v rozsahu doložky SM052.
Pro předměty pojištění, pro které je sjednáno pojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vlou
páním nebo odcizením loupeží činí spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však 
částku spoluúčasti uvedenou pro příslušný předmět pojištění.

1č491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 4S272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464
strana 1 z 4Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


Kód pojištění: MPB02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistná smlouva č.: 85759216-18 
Stav k datu 15.6.2017

4.5. Sjednání pojištění křížové odpovědnosti
Ve smyslu DPPSM-P se sjednává pojištění křížové odpovědnosti v rozsahu doložky SM002.

4.6. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 %, tj. v Kč

4.7. Pojistné za pojištění stavebně montážních rizik po zaokrouhlení v Kč

5. Další smluvní ujednání
5.1. Podzemní kabely, potrubí nebo další podzemní vedení - doložka SMI02
5.1.1. Pro pojištěni odpovědnosti se ujednává, že pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu na 
podzemních kabelech, potrubích nebo dalších podzemních vedeních jakéhokoliv druhu, pokud pojištěný před zahájením pra
cí nezískal od příslušných osob přesné stanovení polohy všech kabelů, potrubí a vedení nebo pokud jinak nezabezpečil stano
vení této polohy a neučinil všechna nezbytná opatření k tomu, aby k takové škodě nedošlo.

5.1.2. Dále se ujednává, že od pojistného plnění za škody způsobené na podzemních kabelech, potrubích nebo dalších 
podzemních vedeních jakéhokoliv druhu v místech odpovídajících předem zjištěné poloze se odečítá spoluúčast ve výši 
20 procent z pojistného plnění za tyto škody, minimálně však částka 10 000 KČ z každé škodní události.

5.1.3. Pojišťovna poskytne pojistné plnění jen zanákladý naopravy těchto kabelů, potrubí nebo jiných podzemních vedení. 
Na jakékoliv následné škody nebo pokuty se pojištění nevztahuje.

5.2. Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi - doložka SM I 12 
Ujednává se, že pojištěný je povinen plnit dále tyto povinnosti:
a) instalovat hasící prostředky a protipožární zařízení schválených typů odpovídajících svým druhem a kapacitou požárnímu 
nebezpečí a stupni výstavby. Týto prostředky a zařízení musejí být přístupné a provozuschopné;
b) rozmístění ručních hasících přístrojů, eventuálně vybavení hydrantových skříní musí být kontrolováno alespoň jedenkrát 
měsíčně;
cj horké práce - např. svařování, řezání plamenem, pájení, broušení, rozbrušování, nanášení horkého asfaltu a jiné použití 
otevřeného ohně — v blízkosti hořlavých materiálů se povolují pouze za předpokladu, že je při takové činnosti přítomen nej
méně jeden pracovník vybavený hasicím přístrojem a proškolený v požární ochraně. Prostory, kde sc prováděly „horké prá
ce" musejí být opětně zkontrolovány hodinu po jejich ukončení a dále dle právního předpisu;
d) všechny hořlavé materiály (např. materiál pro zhotovení bednění, odpadové materiály apod.) a zvláště všechny hořlavé 
kapaliny, plyny, výbušniny a jiné nebezpečné látky musejí být skladovány v dostatečné vzdálenosti od objektu ve výstavbě 
nebo v montáži a ode všech „horkých prací";
e) odpadovyííitateriáli jako jsou prázdné krabice, bedny, odpadové dřevo, papír apod., musí být neprodleně odstraněn z budov 
a konstrukčních a montážních děl, nejpozdějt však do konce pracovního dne;
f) musí být vypracována dokumentace zdolávání požáru obsahující alespoň plán staveniště nebo místa montáže s vyznačením 
skladů nebezpečných látek (hořlavé kapaliny; plyny, výbušniny, atd.) a příjezdových a zásahových cest;
g) -staveniště nebo místo montáže musí být oplocené, pohyb osob na staveništi nebo místu montáže musí být pod kontrolou;
h) na počátku všech zkoušek a zkušebního; provozu museji být všechny projektované protipožární prostředky závodu in
stalovány a v použitelném stavu. . ■ .
Mělo-li porušení těchto povinností podstatný vliv na vznik pojistné události, nebo na zvětšení rozsahu následků pojistné udá- 

. losti.má pojišťovna právo pojistné plnění z pojistné smlouvy snížit, popřípadě odmítnout; podle toho, jaký vliv mělo toto po
rušení na rozsah její povinnosti plnit

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro pojištění odcizení předmětu pojištění - doložka SM052
6.1.1. Odchylně od článku 4 bodu 4 písm. k) DPPSM-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění 
krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží nebo k odcizení došlo tak, že pachatel odmontoval celý předmět pojištění z místa, 
kde byl připevněn, nebo z tohoto předmětu odmontoval jeho část za použití nástrojů. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu 
předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvis
losti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevylou
čených v této pojistné smlouvě.

6.1.2. Došlo-li k odcizení předmětu pojištění nebo jeho části krádeží vloupáním poskytne pojišťovna pojistné plnění pouze 
v tom případě, jsou-li v době pojistné události tyto předměty umístěny v uzamčeném prostoru nebo předměty, které nelze pro 
jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodů umístit do uzamčeného prostoru, jsou umístěny na volném 
prostranství, které je opatřeno oplocením, řádně uzavřeným, bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160 cm

6 254,-

14 593,-

T. č. 4913 10/2011 KONS Česká pojišťovna as, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, České republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464
strana 2 z 4Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


ř."* "V ' '

ť*“
-

Kód pojištění: MPB02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistná smlouva č.: 85759216-18 
Stav k datu 15. 6. 2017

a uzamčenými vraty a v mimopracovní době střeženém kvalifikovanou minimálně jednočlennou fyzickou ostrahou oz
brojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.

6.1.3. Krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil dále 
uvedeným způsobem:
a) do místa, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo do předmětu pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou 
určeny k jeho řádnému otevírám nebo
b) místo, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo předmětu pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným 
duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.

6.1.4. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištění rozumí budova, jiná stavba nebo místnost splňující všechny tyto 
podmínky:
a) je uzamčená zámkem S cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomení vložky nebo 
minimálně 2 visacími bezpečnostními zámky;
b) okna jsou z vnitřku řádně uzavřena;
c) dveře musejí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s polodrážkou, plné 
jednokřídlé o síle 40 mm (rám - jehličnaté řezivo; výplň - papírová voština neztužená; plášť - dřevovláknitá deska tvrdá, li
sovaná, tloušťky 3,3 mm.);
d) stěny jsou zděné s minimální tloušťkou 10 cm (nebo stěny z jiného materiálu vykazující stejnou mechanickou odolnost 
proti vniknutí pachatele), uvedenou odolnost musí vykazovat stropu podlaha místnosti;
e) ostatní otvory (mimo oken a dveří) jsou zajištěný proti vniknutí pachatele, zajištění těchto otvorů musí vykazovat stejnou 
odolnost proti vniknutí pachatele jako je odolnost uvedená v písm. d) tohoto bodu.
Všechny části a díly, po jejichž demontáži ztrácejí výše uvedené prvky odolnost proti vniknutí pachatele, musejí být zabezpe
čeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod.

6.2. Zvláštní ujednání pro pojištění kHžoyé-odpovědnosti - doložka ŠM002
Ujednává se, že je spolupojištěna odpovědnost za škodu všech osob a všech dalších dodavatelů a subdodavatelů (spolupo- 
jištěných), kteří se podílejí na budování uvedeného stavebního nebo montážního díla na základě smlouvy o provedení pří
slušných prací nebo dodávek materiálu.

Ujednává se; že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto 
pojistnou smlouvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
mezi pojištěnými jedním pojištěním.

Toto rozšíření pojištění se však nevztahuje na jakoukoliv škodu na budovách a stavbách umístěných v místě pojištění nebo 
v jeho bezprostředním sousedství, jejichž vlastníkem je některý z pojištěných, nebo které některý z pojištěných užívá nebo 
převzal do užívání za účelem provedení objednané činnosti. •

6.3. Ujednává se, že maximální limit plnění z jedné pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí odcizení krádeží vlou
páním nebo odcizením loupeží, je stanoven ve výši 1.000.000,- Kč.
Ujednává še, že maximální limit plněni z jedné pojistná události z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo zni
čení předmětu pojištění, je stanovenve výši 200.000,-Kč,

N

7. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 15. 6. 2017 do 24:00 hod. dne 15. 9. 2017.

T. t Z91310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, !Č 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1464
strana ,3 z 4Klientský s.ervis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


fí Kód pojištění: MPB02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistná smlouva č.: 85759216-18 
Stav k datu 15. 6. 2017

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
— záznam z jednání,
— pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
— sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

hodin ■ minutSmlouva uzavřena v dne

JAVORNÍK - CZ - PLUS S.R.O. Marcela Kluďáková 
0933

ČESKÁ POJIŠŤOVNA «.*. /

Jí i ho m o ravs 
agentura

JAVORNÍK -CZ- PLUSs.r.o.
Štítná nad Vláří 414 [g, 

763 33 Štítná nad

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

T. t A913 10/2011 KONS Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464
strana 4 z 4Klientský servis: +420 241 114 144, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 8373305717

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchod
ním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále „pojistitel")

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník : Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801, Česká republika 
IČ 262 29 455

má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 8373305717

Pojištění odpovědnosti
.Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:

Vodohospodářské stavby Javomík-CZ s.r.o., IČ 262 29 455, Veselí nad Moravou, Benátky 17, PSČ 69801, Česká repub
lika
JAVORNÍK - CZ s.r.o., IČ 634 90 021, Štítná nad Vláří-Popov - Štítná nad Vláří 414, PSČ 76333, Česká republika 

| JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.., IČ 253 02 809, Štítná nad Vláří - Popov 414, PSČ 76333,-Česká republika

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO- 
P-0I/2014.

60 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.7.2016 do 30.6.2017 .

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 
Region Jižní Morava 

agentura Znojmo 7
Milada NŠMCsMHj 

saměswERM ^B|||

Podpis a razítko-zástupce pojistitelePlatnost pojistky od: 1.7.2016

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této 
pojistky na e-mail: klient@ ceskapoiistovna.cz. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts.

strana 1 z 1

http://en.ceskapoiistovna.cz/contacts


Podle ověřovací knihy Obecní úřad Štítná nad Vláří - Popov pro
vWimigj a liuftlipeí
9&&viMw IgftMSI? ife aptel Qbislmiie! í mm 
šáúM é$im& § Bfsglíáite JiitíssBt i sH a
Ws listeje prvopi#?ni obsahuj íeí j síranu
Witter i bliji ¥liipi0¥|0é lišteMfifesstwisvliíiíný gajilfev&gí Přygfejebl jg issšéstí (M» pfelte 
výgnaipw tis Hite rwjtf* Wsgwm*
¥ Štítná ¥lM 5 Popjv da?i líMMJOÍ?
$m$m mW> ktert ¥iái»agi Bumfodlfa) "

/«Pí!i CÍN /& -- w \
Q G\° « Stó

if ?ff &\J$r 3 V

i: Kateřina gtr-ulmřavá



<čP v*?\Y..\ Příloha č. 4 smlouvy2

■mi „
!%73íčJ

v %:í yifcS’ '

O \o

VI02

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16', 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

O

8
S
4*.

kterou zastupuje
Milada Němcová, obchodní specialista

(dále jen "pojišťovna")

a

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Benátky 17, 698 01 Veselí Nad Moravou, Česká Republika 

IČ 26229455,
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka o

NJ
NJ
O

Úlkterou zastupuje 
Ing. Josef Tománek, jednatel 

Ing. Jan Čech, jednatel

OJ

U1

£
NJ

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 83733057-17 
o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím Lautier & Partners s.r.o., Polní 4057/27, 695 11 Hodo
nín, IČ 61461130. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatele.

ť

strana 1 z 6



I:;'
«•

;?*

Číslo pojistné smlouvy: 83733057-17 
Stav k datu 1. 7. 2016

Kód produktu: DS

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí-Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že 
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěnými z této smlouvy jsou:
Vodohospodářské stavby Javomík-CZ s.r.o., IČ 26229455, Benátky 17, Veselí Nad Moravou Česká Republika, 
JAVORNÍK - CZ s.r.o., IČ 63490021, Popov 414, Štítná nad Vláří Česká Republika,
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., IČ 25302809, Popov 414, Štítná nad Vláří ČESKÁ REPUBLIKA,

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu pří ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě 
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka C 38267, 
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka C 21702,
výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka C 23767, které jsou nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy a tvoří její přílohy,
s vyloučením těchto činností: ,
Projektová činnost ve výstavbě

!!
■ij2.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 

povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce 
předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

a

!3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 
500 Kč. '

60 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč n

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,

^3) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.

strana 2 z 6



f/

Číslo pojistné smlouvy: 83733057-17 
Stav k datu 1.7. 2016

Kód produktu: DS

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

3.3.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením 
skal nebo zeminy, erozi a v důsledku poddolování
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo 
zeminy, erozí a v důsledku poddolování.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

8 000 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

3.3.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od Ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahra
dit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, 
jež mají být předmětem jeho závazku.
Ujednává se, že pro pojištění v rozsahu této doložky se výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 VPPMO-P neuplatní. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je však skutečnost, že věci převzaté resp. užívané jsou majetkově pojištěny. 
Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za předpokladu, že je poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěné
mu je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Dále poskytne po
jišťovna pojistné plnění v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění 
majetku nevztahuje.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci,
e) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

2 000 000,- Kč 
Evropa 

5 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.3.4. Doložka VI11 Regresní náhrady
Ujednává se* že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při praqovnfm úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.3.5. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uviděném. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první 
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně 
pebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností 
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se zapo
čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných 
chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemic
kých látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází násled
kem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik

strana 3 z 6

5 000 000,- Kč 
Česká republika 

1 000,- Kč

\



ý

Číslo pojistné smlouvy: 83733057-17 
Stavk datu 1.7. 2016

Kód produktu: DS

škody Či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojiš
těného. Za právnickou osobu se pro účely tohoto pojištění nepovažuje stát.

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady ří
zení o náhradě škody či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na ná
hradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,

-b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe
ním ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních 
ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhíým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
ch) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto po
rušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného 
před vznikem škodné události,

/

i) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně přoVedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné 
události, /
j) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických 
poznatků neumožňoval,
k) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo 
nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrce- 
ní pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

500 000,- Kč 
Evropa 

20 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

f3.3.6. Doložka V103 Připojištění výluky na majetkovou propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. b) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto 
pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou 
osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

)

10 000 000,-Kč 
Česká republika 

20 000,-Kč

4. Povinnosti pojištěného
4.1. ,Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na život
ním prostředí) má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:

Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P je pojištěný povinen 
splnit nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vzniku. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny odmítnout plnění z pojištění).

Pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka, který bude přizván 
k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak po
jištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

5. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
5.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,80668 %<,. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které přédpo- 
kládá, činí 539 564 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

\

strana 4 z 6



WěK^ĚĚĚBIB

'/
7

Číslo pojistné smlouvy: 83733057-17 
Stav k datu 1. 7. 2016

Kód produktu: DS//
j

5.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*

Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu1 435 257
doložka V702 32 400,-

32 1033 doložka V71
doložka V7234 15 323,-

5 doložka V99 3 000,-
doložka V103 7 000,-

7 doložka VI11 1
* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 525 084,- Kč.

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1. 7. 2016 do 30. 6. 2017.

7. Pojistné a jeho splatnost
7.1. Přehled pojistného k datu 1.7. 2016 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění odpovědnosti 525 084,-

. 525 084,-CelkemvKč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 525 084,-

7.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny ě. 246246/5500, variabilní symbol 8373305717, konstantní sym
bol 3558.

7.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou 
splatným celé jednorázové pojistné.

7.4. Dlužně pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

8. Závěrečná ustanovení
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních) 
údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, 
že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje po
jistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a 
pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a 
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedeni změny. Změnou pojištění se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

^Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

strana 5 z 6



/m / /
/

i

Číslo pojistné smlouvy: 83733057-17 
Stav k datu 1. 7. 2016

Kód produktu: DSjf

9. Přílohy
Výpis z OR -Vodohospodářské stavby Javomík-CZ s.r.o. 
Výpis z OR - JAVORNÍK - CZ s.r.o.
Výpis z OR - JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

r
k.. h.VJt v:éL

\\.c. Tavc, //Ý' ýbn0dne dne
ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 

Region Jižní Morava 
agentura Znojmo

Mila^gtéMCOVÁ
7 |

Podpis'(a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny

Podle ověřovací knihy Obecní úřad Štítná nad Vléří * Popěv pro
vidimaci a legalizaci /
poř.č.vidimaee 188/2017 tato úplná kopie obsáhniíci 6 stran / O
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z, níž byl/a pořízen/a a
tato listina je prvopisem obsahující 6 stran
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditeh®
zajišťovaní prvek, jenž je souěástí obsahu právního významu tétl^
listiny, např. hologram. N
V Štítná nad Vláří - Popov dne; 10.04,2017
Jméno osoby, která vidimaci nrovedlřa): Kateřina Struhařová

M O
«mA% vwft :V

:::
:

ť

strana 6 z 6



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Ěk

Prohlášení Jk PS 8373305717

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.JČ 262 29 455,Veselí nad Moravou,Benátky 17,PSČ 698 01 

JAVORNfK-CZ s.r.o.JČ 634 90 021,Štítná nad Vláří-Popov-Štítná nad Vláří 414,PSČ 763 33 

JAVORNlK-CZ-PLUS s.r.o.JČ 253 02 809,Štítná nad Vláří-Popov 414.PSČ 763 33

všechny 3 uvedené společnosti a zároveň každá z nich je pojištěna do limitu pojistného plnění 60 000 000,-Kč. 
Pojistná plnění vyplacena ze škodních událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout 
dvojnásobek limitu 60 000 000,-Kč, tedy 120 000 000,- Kč, což je v souladu s pojistnými podmínkami VPPMO- 
P-01/2014 čl.27

ESKÁ POJIŠŤC^^Hs. 

Region jižní 
agentura

V Znojmě dne 14.6.2016
0

í distribuceBc. Marie Tesařová m
podpis pojistitele

Podle ověřovací knihy Obecní úřad Štítná nad Vláří - Popov pro/Oi $ j 
vidimaci a legalizaci / ** ’'
poř.č.vidimaee 189/2017 tato úplná kopie obsahující l stranu/Q 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/p a 
tato listina je prvopisem obsahující 1 stranu i
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje víditmfp 
zajišťovaci prvek, jenž je součástí obsahu právního významu 
listiny, např. hologram.
V Štítná nad Vláří - Popov dne: 10,04,2017 
Jméno osoby, která vidimaci provedl(a); Kateřina gtruhařová

n "V

fI '
-ar**'

>- !
i,1

v

Česká pojišťovna a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika, IČ: 45272956, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

r

Prohlášení Jk PS 8373305717

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.JČ 262 29 455,Veselí nad Moravou,Benátky 17,PSČ 698 01 

JAVORNlK-CZ s.r.o.JČ 634 90 021 .Štítná nad Viáří-Popov-Štítná nad Vláří 414,PSČ 763 33 

JAVORNlK-CZ-PLUS s.r.o.JČ 253 02 809,Štítná nad Vláří-Popov 414,PSČ 763 33

všechny 3 uvedené společnosti a zároveň každá z nich je pojištěna do limitu pojistného plnění 60 000 000,-Kč. 
Pojistná plněni vyplacena ze škodních událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout 
dvojnásobek limitu 60 000 000,-Kč, tedy 120 000 000,- Kč, což je v souladu s pojistnými podmínkami VPPMO- 
P-01/2014 či.27

JESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. 
Region jižní Morava 

agentura Znoima~_2o
V Znojmě dne 14.6.2016

Bc. Marie Tesařová manažer externí distribuce 
podpis pojistitele

Podle ověřovací knihy Obecní úřad Štítná nad Vláří - Popov pro K J i'-ř\ 
vidimaci a legalizaci * 2
poř.č.vidimace 189/2017 tato úplná kopie obsahující 1 stranu/^* 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byí/s pořízen/a a ř •souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byí/s pořízen/p a 
tato listina je prvopisem obsahující 1 stranu I >i
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje vidit«s|f y^'2 f y 
zaj i šťo vací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu

t

listiny, např. hologram.
V Štítná nad Vláří - Popov dne: 10.04.2017 
Jméno osoby, která vidimaci prov@dl(a)i Kateřina gtruhařová

Česká pojišťovna a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika, IČ: 45272956, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464


